証券コード　6870
平成30年３月29日

株 主 各 位
東京都千代田区飯田橋一丁目５番10号
日 本 フ ェ ン オ ー ル 株 式 会 社

代表取締役社長 田 原 仁 志
第57回定時株主総会決議ご通知

拝啓　株主の皆様には、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第57回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに
決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具
記

報 告 事 項 １．第57期（平成29年１月１日から平成29年12月31日まで）事業報告、連結計算
書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第57期（平成29年１月１日から平成29年12月31日まで）計算書類報告の件

本件は、上記１．および２．の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金の配当の件

本件は、原案のとおり、承認可決されました。
なお、期末配当金は１株につき55円とさせていただくこととなりました。

第２号議案 取締役５名選任の件
本件は、原案のとおり、取締役に井口雅雄、田原仁志、阿部眞琴、上村真一郎

の４氏が再選され、また、野口真有美氏が新たに選任され、それぞれ就任いたし
ました。
なお、上村真一郎、野口真有美の両氏は社外取締役であります。

第３号議案 監査役１名選任の件
本件は、原案のとおり、監査役に尾崎雅一氏が再選され、就任いたしました。
なお、尾崎雅一氏は社外監査役であります。

第４号議案 会計監査人選任の件
本件は、原案のとおり、会計監査人に監査法人Ａ＆Ａパートナーズが選任され、

就任いたしました。

以　上

おって、本総会終了後に開催の取締役会において、代表取締役会長に井口雅雄氏、代表取締役
社長に田原仁志氏が選定され、それぞれ就任いたしました。

〔期末配当金のお支払いについて〕
　第57期期末配当金は、１株につき55円と決定しましたので、同封の「第57期期末配当金領収
証」により、裏面「受領方法」をご高覧のうえ、銀行取扱期間中（平成30年３月30日から同年５
月２日まで）にお受け取りください。
　なお、配当金の口座振込をご指定の方には、「配当金計算書」および「お振込先について」を、
株式数比例配分方式をご指定の方には、「配当金計算書」および「配当金のお受け取り方法につ
いて」を同封いたしておりますのでご確認願います。

〔電子公告制度について〕
　当社の公告方法は、電子公告制度を採用しております。
　ただし、電子公告によることができない事故その他やむを得ない事由が生じたときは、日本経
済新聞に掲載いたします。
　当社の公告につきましては、下記の当社ホームページに掲載いたします。

　当社ホームページアドレス（http://www.fenwal.co.jp/）

以　上